

# Zmluva o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,  
v znení neskorších zmien a doplnkov

## I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Žaškov**  
Žaškov 112, 027 21 Žaškov

Štatutárny orgán: Milan Pavlovčík – starosta Obce  
Bankové spojenie: Prima banka  
Číslo účtu:  
IBAN: SK95 5600 0000 0040 5051 7006  
IČO : 00315052  
DIČ : 2020561939  
Osoba oprávnené rokovať: Milan Pavlovčík – starosta Obce

d'alej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ: Xenex, s.r.o.  
Škultétyho 8366, 010 01 Žilina

Zastúpená Martin Zákopčan, konateľ  
Bankové spojenie : ČSOB  
Číslo účtu : SK61 7500 0000 0040 0481 6996

Sídlo: Škultétyho 8366, 010 01 Žilina  
IČO : 36 416 291  
DIČ : 202 178 3104  
Identifikačné číslo pre DPH : SK 202 178 3104  
Zapísaný v obchodnom registri: Sro, vložka č. 14707/L  
Osoby oprávnené rokovať : Martin Zákopčan  
Stanislav Zákopčan  
Zástupca zhotoviteľa na stavbe: Ladislav Lipka

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

## II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Zberný dvor v obci Žaškov– stavebné práce“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k podlimitnej zákazke: „Zberný dvor v obci Žaškov – stavebné práce“, a ktorej vyhotovenie prevzal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k podlimitnej zákazke: „Zberný dvor v obci Žaškov – stavebné práce“, ktorá je archivovaná u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní podlimitnej zákazky: „Zberný dvor v obci Žaškov – stavebné práce“.

### III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote zhotovenia stavby 24 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi.
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.
5. Objávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

### IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH **106 832,08** EURO (slovom: stošesťtisíc osemstotridsaťdva EURO a osem centov)

DPH 20 % **21 366,42** EURO (slovom: dvadsaťjeden tisíc tristošesťdesiatšesť EURO a štyridsaťdva centov)

Cena s DPH **128 198,50** EURO (slovom: stodvadsaťosemtisíc stodevät'desiatosem EURO a päťdesiat centov)

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č. 2)
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
  - a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
  - b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,
  - c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť vytyčenie podzemných vedení inžinierskych sietí na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

5. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa podľa čl. XI bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

#### V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne:
  - a) konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 30 dní odo dňa podpísania Zázpisu o odovzdaní a prevzatí stavby a po odstránení prípadných vád a nedorobkov na predmetnej stavbe - Zberný dvor v obci Žaškov – stavebné práce
2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
5. Faktúry sú splatné do 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.
6. Zhotoviteľ môže byť vyzvaný objednávateľom zložiť na účet objednávateľa výkonnostnú zábezpeku vo výške 10% z ceny diela pre zabezpečenie finančných záväzkov jeho dodávateľov, alebo na odstránenie prípadných vád a nedorobkov.

#### VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzajomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených vád a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať / neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

## VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť účinené do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
7. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
8. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.
9. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
10. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právным predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

## VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- Euro za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných väd v lehote podľa tejto zmluvy.

3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinností druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

#### IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

#### X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
5. Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

#### XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.
2. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.
3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a uskutočnenými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o dielo a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby, Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov.

4. Dodávateľ je povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi. Dodávateľ je povinný vopred ohlásiť zmenu subdodávateľa písomne do rúk Objednávateľa a taktiež doplniť údaje o novom subdodávateľovi podľa § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení. Zmena subdodávateľa podlieha písomnému schváleniu Objednávateľom.

## XII. OSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ :

a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávatelom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,

2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.

3. V prípade, ak je objednávatel v omeškani s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávatelovi.

## XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávatel'a sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávatel'a podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.

2. Táto zmluva nadobúda účinnosť po splnení súčasne dvoch odkladacích podmienok účinnosti, ktoré spočívajú v tom, že

a) dôjde naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť zmluva o dielo nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia

b) a zároveň dôjde k uzavretiu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí NFP z fondov EÚ, z Operačného programu Kvalita životného prostredia (OPKZP-PO1-SC111-2016-10) alebo dňom doručenia písomného jednostranného rozhodnutia objednávatel'a zhotoviteľovi o nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy o dielo.

3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

4. Táto zmluva je vyhotovená v 6 rovnopisoch, z ktorých objednávatel po jej podpísaní obdrží štyri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

6. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávatelovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

V Žiline., dňa 27.6.2017

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....  
11.9.2017 /

.....  
Martin Zákopčan

Prílohy treba upraviť podľa toho čo sa bude požadovať

- Príloha č.1 k Návrhu zmluvy o dielo: Zoznam subdodávateľov
- Príloha č.2 k Návrhu zmluvy o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer) v papierovej verzii
- Príloha č.3 k Návrhu zmluvy o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer) v elektronickej verzii v MS Excel  
(nosič CD, DVD a pod.)

## ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Čestne vyhlasujem,

že naša spoločnosť XENEX s.r.o., Škultétyho 8366, 010 01 Žilina, IČO 34 416 291, IČ DPH: SK 202 178 3104, registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, vložka číslo: 14707/L nemá v úmysle zadať žiadnu časť zákazky tretím osobám.

V Žiline, dňa 27.6.2017



.....  
Martin Zákopčan - konateľ



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Žaškov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov častí		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Xenex, s.r.o.	36 416 291	202 178 3104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.06.2016	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	106 832,08	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet
<b>Objednávateľ</b>		24	## % DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	## % DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	27	<b>128 198,50</b>
		<b>E</b> <b>Prípochy a odpočty</b>	
		28	Dodávky objednávateľa
		29	Kízavá doložka
			Zvýhodnenie + -

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Žaškov

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Xenex, s.r.o.

Dátum: 24.6.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
SO 01	Spevnená plocha	50 597,798
SO 02	Oplotenie	9 924,108
SO 04	Prípojka NN	8 751,817
SO 05	Areálové osvetlenie	9 108,900
SO 06	Kamerový systém	12 292,090
SO 07	Odvodnenie spevnenej plochy	16 157,370
	<u>Celkom</u>	<u>106 832,083</u>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Žažkov	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Xenex, s.r.o.	36 416 291	202 178 3104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.6.2016	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 262,18	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	43 335,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		50 597,80	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		23	Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">50 597,80</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	24	## % <span style="float: right;">0,00 DPH</span> <span style="float: right;">0,00</span>
<b>Objednávateľ</b>		25	## % <span style="float: right;">50 597,80 DPH</span> <span style="float: right;">10 119,56</span>
		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25) <span style="float: right; border: 1px solid black;">60 717,36</span></b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Dodávky objednávateľa <span style="float: right;">0,00</span>
		28	Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span>
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Žažkov

Objekt: Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Xenex, s.r.o.

Dátum: 24.6.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	50 597,798
1	Zemné práce	18 655,874
4	Vodorovné konštrukcie	1 622,190
5	Komunikácie	18 383,128
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 633,454
99	Presun hmôt HSV	1 303,152
	<u>Celkom</u>	<u>50 597,798</u>



# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Žažkov  
Objekt: Spevnené plochy  
Časť:  
JKSO:

Objednávateľ:

Xenex, s.r.o.

Zhotoviteľ:

24.6.2016

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>50 597,798</b>	
	D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>18 655,874</b>	
1	K	221	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	5,000	4,383	21,915	20,0
2	K	221	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m <sup>2</sup>	5,000	10,174	50,870	20,0
3	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. priestieň. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	151,800	1,183	179,579	20,0
				priemerný odkop 0,2m <sup>3</sup> na m <sup>2</sup>					
		b		(529+230)*0,2		151,800			
4	K	001	122102202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1-2 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 088,500	2,082	2 266,257	20,0
				priemerný odkop cca. 1,5 m <sup>3</sup> na m <sup>2</sup>					
		a		(529+230)*1,5		1 188,500			
5	K	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m <sup>3</sup>	1 237,800	7,678	9 503,828	20,0
				a+b-c*0,15		1 237,800			
6	K	001	171102112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných hornín pre diaľnice mimo aktívnej zóny	m <sup>3</sup>	1 237,800	2,071	2 563,484	20,0
				a+b-c*0,15		1 237,800			
7	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 237,800	0,623	771,149	20,0
				a+b-c*0,15		1 237,800			
8	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	98,300	3,030	297,849	20,0
				obsyp z nenamrzavého materiálu okolo obrubníkov					
				98,3*1		98,300			
9	M	MAT	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	m <sup>3</sup>	98,300	12,462	1 225,015	20,0
10	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	6,000	11,765	70,590	20,0



11	M	MAT	5833755100	Štrkopiesok predrdvený 0-63 b	m3	6,000	12,456	74,736	20,0
12	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5 zelené plochy+zatr. tvárnice	m2	380,000	0,866	329,080	20,0
				150+230		380,000			
13	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	19,000	7,259	137,921	20,0
14	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	529,000	0,409	216,361	20,0
15	K	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	150,000	2,592	388,800	20,0
				zelené plochy					
				150		150,000			
16	K	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	230,000	2,428	558,440	20,0
				<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>1 622,190</b>	
17	K	311	461571111	Výplne vylahčených a dierovaných tvárník na plochách vodorovných i na svahu štrkopieskom, zeminou	m2	230,000	7,053	1 622,190	20,0
				<b>Komunikácie</b>				<b>18 383,128</b>	
18	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	539,000	5,660	3 050,740	20,0
				539		539,000			
19	K	221	564851114	Podklad zo štrkdroviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	565,950	4,649	2 631,102	20,0
				539*1,05		565,950			
20	K	221	581131113	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	539,000	13,396	7 220,444	20,0
				559		539,000			
21	K	221	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárník (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	230,000	2,656	610,880	20,0
22	M	MAT	5922902420	<b>Vegetačné plastové tvárnice</b>	m2	232,300	16,140	3 749,322	20,0
23	K	221	597962504	Osadenie odvodňovacieho žlabu z polymerbetónu s krycím roštom, šírkou do 20 cm, triedy zataženia E 600 do bet.lôžka C 25/30	m	5,500	27,988	153,934	20,0
24	M	MAT	5923010702	Vpust pre odvodňovací žlab	ks	2,000	178,706	357,412	20,0
25	M	MAT	5923010755	Štrbinový rošt pre odvodňovací odvodňovací žlab	m	6,000	76,390	458,340	20,0
26	M	MAT	5923010723	Odvodňovací žlab	m	6,000	25,159	150,954	20,0
				<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>10 633,454</b>	
27	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	98,300	6,913	679,548	20,0
				0,5+18+23+2,2+11,4+33,2+10		98,300			
28	M	MAT	5922924900	Doplňky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	98,300	7,342	721,719	20,0
29	K	221	919513112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500 mm	m	6,000	48,202	289,212	20,0
30	M	MAT	5922362300	Hrdlová bet. rúra dl. 2m, DN 500	ks	3,000	128,920	386,760	20,0
31	K	221	919716111	Ocelová výstuž cementobet. krytu letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7, 5 kg/m2	t	4,959	1 248,207	6 189,859	20,0

32	K	221	919722111	7,5*1,25*529/1000		4,959				
				Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	137,000	8,900	1 219,300	20,0	
33	K	221	919722211	33*2+25+5+20+8+8+5		137,000				
				Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, vrátane materiálu	m	137,000	0,645	88,365	20,0	
34	K	221	919735115			10,000	23,419	234,190	20,0	
				Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m					
35	K	221	979082213			8,750	1,586	13,878	20,0	
				Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t					
36	K	221	979082219			90,250	0,340	30,685	20,0	
				Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t					
37	K	013	979089211			4,750	9,832	46,702	20,0	
				Poplatok za skladovanie sutí	t					
38	K	PK	DDZ			1,000	733,236	733,236	20,0	
				Dočasné dopravné značenie - montáž, prenájom, demontáž	kpl					
				<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 303,152</b>		
39	K	221	998224111			835,354	1,560	1 303,152	20,0	
				Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t					

**50 597,798**

**Celkom**



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Žažkov	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Xenex, s.r.o.	36 416 291	202 178 3104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		24.06.2016	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 029,01	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	6 861,84	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 033,26	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 924,11	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 9 924,11 DPH
<b>Zhotoviteľ</b>		26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>11 908,93</b>
		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Klízáva doložka
		29	Zvýhodnenie + -



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Žažkov

Objekt: Oplotenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Xenex, s.r.o.

Dátum: 24.6.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 029,014</b>
1	Zemné práce	140,727
2	Zakladanie	599,908
99	Presun hmôt HSV	288,379
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>8 895,094</b>
767	Konštrukcie doplnkové kovové	8 895,094
	<u>Celkom</u>	<u>9 924,108</u>

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Žažkov

Objekt: Oplotenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Xenex, s.r.o.

Zhotoviteľ:

24.6.2016

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 029,014</b>	
	D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>140,727</b>	
1	K	001	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	10,080	4,588	46,247	20,0
				patky pre oplotenie z pletiva					
				49*0,4*0,4*1		7,840			
				8*0,7*0,4*1		2,240			
				<b>Súčet</b>		<b>10,080</b>			
2	K	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	10,000	8,662	86,620	20,0
				10		10,000			
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,786	7,860	20,0
	D	2		<b>Zakladanie</b>				<b>599,908</b>	
4	K	015	275316221	Základové pátky z betónu prostého alebo železového V4 T50-C 16/20	m3	9,296	64,534	599,908	20,0
				patky pre oplotenie z pletiva					
				49*0,4*0,4*0,9		7,056			
				8*0,7*0,4		2,240			
				<b>Súčet</b>		<b>9,296</b>			
	D	99		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>288,379</b>	
5	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.z tehal, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	31,683	9,102	288,379	20,0
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 895,094</b>	
	D	767		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>8 895,094</b>	
6	K	PK	00123678	Montáž brány v oplotení	ks	1,000	218,636	218,636	20,0
7	M	MAT	001	Brána	ks	1,000	969,684	969,684	20,0
8	K	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	113,390	5,010	568,084	20,0
				17,58+39,015+7,285+10,12+12,485+2,56*9+2,04+1,825		113,390			

9	M	MAT	3133105600	Panel pre plot (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; výška panela/dĺžka panela 1,80m/2,48m	ks	45,000	92,585	4 166,325	20,0
				45		45,000			
10	K	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	343,000	3,533	1 211,819	20,0
				49*7		343,000			
11	M	MAT	3133105000	Stĺpik pre plot (zelený) poplastovaný na na pozinkovanej oceli 2,00m	ks	49,000	35,221	1 725,829	20,0
				49		49,000			
12	K	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,103	31,475	34,717	20,0

**Celkom**

**9 924,108**

# ROZPOČET

Stavba: Žaškov Zberný dvor

Objekt: Prípojka NN

V rámci stavby: 30354

Objednávateľ:

Spracoval: Xenex, s.r.o.

Dátum: 24.6.2016

P.Č.	TOV	ZAMP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>025</b>				<b>Zemné práce</b>					<b>7 664,239</b>
1	M	EA06	460010022	VYTYCENIE TRASY KABEL.VED.VEDLA CESTY	KM	0,140	52,838	7,397	
2	M	EA33	460030071	BURANIE ZIVIC.POVRCHU,VRSTVA DO 3-5 CM	M2	31,500	6,681	210,452	
3	M	EA34	460030081	REZANIE SPARY V ASFALTE ALEBO BETONE	M	230,000	19,460	4 475,800	
4	M	EC52	460050602.2	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	0,900	46,663	41,997	
5	M	EC60	460120002.2	ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIEDY 3-4	M3	0,900	15,494	13,945	
6	M	ED22	460200163	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	140,000	10,811	1 513,540	
7	M	EJ41A	460490012.1	FOLIA VYSTRAŽNA Z PVC ,SIRKA 33 CM - NN	M	140,000	0,928	129,920	
8	M	EK08	460510021	PRESTUP Z PVC RUR FXKV 9CM	M	140,000	1,864	260,960	
9	M	EF22	460560163	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	140,000	2,328	325,920	
10	M	EQ05	460620013	PROVIZORNA UPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3	M2	7,000	2,718	19,026	
11	M	EQ17	460650016	PODKL.VRSTVA Z BETONU ALEBO HLINOBET.	M3	3,850	104,068	400,662	
12	M	EQ20	460650023	JEDNOVRST.VOZOVKA Z BETONU-VRSTVA 15CM	M2	11,000	16,282	179,102	
13	M	EQ35	461620019.1	PROV.UPRAVA POVRCHU OBAL.DRTOU - ASFALT	M2	5,500	15,549	85,520	
<b>031</b>				<b>Montážne a demontážne práce</b>					<b>1 087,578</b>
14	M	BA18	210010066	TR.ELEKTROINST.OCEL. 42MM PEVNE ULOZENA	M	3,000	8,313	24,939	
15	M	CI04	210100004	UKONC.A ZAP.VODICA 25MM2 SVORK.V ROZVADZ	KUS	3,000	4,086	12,258	
16	M	DI76	210191501.9	PRIP.SKRINA SPP 7 (3X63A)	KUS	1,000	216,606	216,606	
17	M	DI64	210191502.4	SKRINA REP S MERANIM	KUS	1,000	261,019	261,019	
18	M	DQ16	210220352	ZEMNA DOSKA ZD01,2000X250MM	KUS	1,000	54,101	54,101	
19	M	DQ54	210220454.4	SVORKA PRE PAS A LANO SR03 MOSADZ. MATKY	KUS	1,000	2,824	2,824	
20	M	DQ62A	210220454.51	PRIPOJENIE ZEMNIACEJ PASKY	KUS	1,000	7,978	7,978	
21	M	ZQ49	210260162/P	ZAPOJ.4ZIL V SKRINKE SIMEL DO 25MM2	KUS	1,000	9,483	9,483	
22	M	CE20	210901070	KABEL 1-AYKY 4X25 MM2,VOLNE ULOZENY	M	145,000	2,435	353,075	
23	M	CH45	210950201	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 0,75KG	M	145,000	0,479	69,455	
24	M	DQ24	211220102	UZEMN.V ZEMI VC.SV. FEZN 30X4MM MES.ZAS.	M	20,000	3,792	75,840	

Celkom

**8 751,817**



**ROZPOČET**

Stavba: Zberný dvor Žaškov  
 Objekt: SO 06 - Kamerový systém  
 Časť: Elektroinštalácia

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dotávka	Cena celkom
			<b>Celkový súčet</b>				<b>12 292,09</b>		<b>12 292,09</b>
		21-M	Kamery				12 292,09		12 292,09
1			2.0 MPx deň/noc antivandal vonkajšia IP kamera s IR, funkciou WDR a motorzoom objektívom, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, citlivosť farba: 0.01Lux@F1.2(AGC ZAP), 0Lux s IR, Podpora ICR, 1920x1080/50fps, motorzoom objektív: 8-32mm, uhol záberu: 31.2°-10.2°, Trojitý-Stream H.264/MJPEG, ROI, SVC, 3D DNR, BLC, HLC, Smart Defog, EIS, 140dB WDR, integrovaná detekcia ECV, Podpora Micro SD/SDHC/SDXC karty až 64GB s funkciou ANR, napájanie: 24V AC/1A, High PoE (802.3at), audio I/O 1/1, poplachové I/O 1/1, Dosah IR 150m, štandardy: PSIA, ONVIF, HIK CGI, Krytí: IP67, Antivandal krytie: IEC600068-2-75Eh, 50J; EN50102, až IK10, Program iVMS4200 pre 50 zariadení zadarmo konzola na kameru	ks	3,00	938,577	2 815,73		2 815,73
2			Priemyselna skrinna, IP66, montážna doska	ks	3,00	100,363	301,09		301,09
3			Napájanie a Dátové pripojenie	ks	3,00	181,106	543,32		543,32
4			kábel UTP kat 5e	m	230,00	0,782	179,86		179,86
5			rúrka FXKV 40	m	130,00	0,89	115,70		115,70
6			Hi PoE Injektor určený pre IP kamery s PoE napájaním s vyššou spotrebou až 30W. Kompatibilný s IEEE 802.3at/af. Napájanie 100-240Vac.	ks	3,00	124,49	373,47		373,47
7			Kábel Patch cat.5, 1,5 m	ks	8,00	4,392	35,14		35,14
8			Lišty na dátový kábel	m	15,00	5,982	89,73		89,73
9			Prepätová ochrana pre sieť LAN	ks	3,00	55,231	165,69		165,69
10			Kombinovaný set inštaláčného materiálu - pozink	bal	3,00	37,606	112,82		112,82
11			<b>Riadiaci monitorovací a záznamový systém</b>						
12			Digitálny sieťový videorekordér 200M vstupne pasmo, max 32x IP kamier, HDMI & VGA & CVBS vstup, 8 SATA interface, Alarm vstup/vystup: 16/4, RAID5, 2U 19"	ks	1,00	1049,956	1 049,96		1 049,96
13			HDD disk 6 TB	ks	1,00	350,719	350,72		350,72
14			Počítač min. Parametre: operačný systém Windows 7 (alebo ekvivalent) alebo novšia verzia, 16 GB RAM, HDD 2TB	ks	1,00	866,38	866,38		866,38
15			Monitor 23", Full HD + úchyt na stenu	ks	1,00	265,458	265,46		265,46
16			UPS záložný zdroj centrálny	ks	1,00	476,531	476,53		476,53
17			licencia na kánály pre kamerový systém	ks	1,00	572,255	572,26		572,26

19	Práce												
20	Lištovanie	m	25,00	12,246	306,15								306,15
21	Montáž FTP kábla	m	220,00	2,999	659,78								659,78
22	Prierez murivom	ks	1,00	82,863	82,86								82,86
23	Montáž kamery	ks	3,00	106,498	319,49								319,49
24	Plošina do výšky 8 m	hod	10,00	27,834	278,34								278,34
25	Vytvorenie a realizácia prípojného bodu na el. sieť	ks	3,00	84,225	252,68								252,68
26	Programovanie kamier, nastavenie trás, presetov, oživenie systému, kompatibilita CCTV	hod	18,00	89,795	1 616,31								1 616,31
27	Revízia - revízie elektrických pripojných bodov	ks	3,00	154,21	462,63								462,63
28	<b>Spolu</b>												

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Žaškov</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO.07 ODVODNENIE SPEVNENEJ PLOCHY</b>	EČO	
Objednávateľ		Miesto	Obec Žaškov
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Ing. Miloslav Remiš		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		10.5.2016	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	5	182,68	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	5	533,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	4	220,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	855,43	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,73				17	Ostatné	0,00	
6	Montáž	365,46				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	16	157,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis  <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis  <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2"><b>D Celkové náklady</b></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">16 157,37</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 16 157,37</td> <td style="text-align: right;">3 231,47</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td><b>Cena s DPH (r. 23-24)</b></td> <td style="text-align: right; border: 2px solid black;"><b>19 388,84</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>E Prípochty a odpochty</b></td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky zadávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkové náklady</b>		23	Súčet 7, 12, 19-22	16 157,37	24	DPH 20,00 % z 16 157,37	3 231,47	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>19 388,84</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>		26	Dodávky zadávateľa	0,00	27	Kízavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie + -	0,00
<b>D Celkové náklady</b>																							
23	Súčet 7, 12, 19-22	16 157,37																					
24	DPH 20,00 % z 16 157,37	3 231,47																					
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>19 388,84</b>																					
<b>E Prípochty a odpochty</b>																							
26	Dodávky zadávateľa	0,00																					
27	Kízavá doložka	0,00																					
28	Zvýhodnenie + -	0,00																					



# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Žaškov  
Objekt: SO.07 ODVODNENIE SPEVNENEJ PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Žaškov

Spracoval: Ing. Miroslav Remiš

Dátum: 10. 5. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
<b>1 Zemné práce</b>										
1	001	12110111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	19,040	1,184	0,000	22,543	22,543	0,000
2	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,060	4,257	0,000	21,540	21,540	0,000
3	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	5,060	0,728	0,000	3,684	3,684	0,000
4	001	133201102	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 nad 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	126,780	20,321	0,000	2 576,296	2 576,296	0,000
5	001	133201109	Hĺbenie šachiet zapážaných i nezapážaných. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	126,780	4,497	0,000	570,130	570,130	0,000
6	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m <sup>2</sup>	104,220	5,585	22,547	559,522	582,069	0,089
7	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	104,220	1,978	0,000	206,147	206,147	0,000
8	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení; ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	42,180	3,176	0,000	133,964	133,964	0,000
9	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení; ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m <sup>3</sup>	42,180	0,299	0,000	12,612	12,612	0,000
10	001	167101102	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	42,180	1,891	0,000	79,762	79,762	0,000
11	001	167101103	Prekladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín 1 až 4	m <sup>3</sup>	42,180	3,626	0,000	152,945	152,945	0,000
12	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	42,180	0,682	0,000	28,767	28,767	0,000
13	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	91,020	2,805	0,000	255,311	255,311	0,000
14	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m <sup>3</sup>	2,820	8,010	0,000	22,588	22,588	0,000
15	583	5833716700	Strkopiesok 0-22 n	t	4,790	8,462	40,533	0,000	40,533	4,790
							<b>5 182,681</b>	<b>5 533,072</b>	<b>10 715,753</b>	<b>21,285</b>
							<b>63,080</b>	<b>4 645,811</b>	<b>4 708,891</b>	<b>4,879</b>

**4 Vodorovné konštrukcie**

**419,307**

**72,321**

**491,628**

**13,292**



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,940	27,735	16,086	9,985	26,071	1,777
17	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	6,291	5,017	7,565	12,582	0,013
18	271	452311111	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 7, 5 vrátane výstuže a debnenia	m3	4,650	97,414	398,204	54,771	452,975	11,501

<b>5 Komunikácie</b>										
19	221	597962125	Montáž uzavretého žlabu DN 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 235/30	m	5,500	14,074	64,861	12,546	831,365	2,100
20	592	5923001799	Univerzálny žlab 150, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	ks	5,500	89,955	494,753	0,000	494,753	0,330
21	592	5923001840	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 150, 500/19725, MW 27/13	ks	5,500	36,440	200,420	0,000	200,420	0,055
22	286	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	4,000	7,015	28,060	0,000	28,060	0,007
23	592	5923002351	Spojovací materiál pre mrežkový rošt	ks	25,000	1,229	30,725	0,000	30,725	0,001
					<b>818,819</b>		<b>12,546</b>		<b>831,365</b>	<b>2,100</b>

<b>8 Rúrové vedenie</b>										
24	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	4,000	0,865	0,025	3,435	3,460	0,000
25	286	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	2,000	16,596	33,192	0,000	33,192	0,018
26	271	894170012	Montáž vsakovacích blokov z PP, rozmeru 600x600x400mm od 10 do 25 m3	m3	10,000	8,644	0,000	86,440	86,440	0,000
27	562	5624505020	Vsakovací blok, 600x600x400mm	ks	1,000	1 535,591	1 535,591	0,000	1 535,591	0,450
28	271	894170033	Montáž filtračno-usadzovacej šachty, DN600, výška 2000 mm	ks	1,000	3,018	0,000	3,018	3,018	0,000
29	562	5624505060	Filteračno-usadzovacia šachta, rozmer: DN600, H=2000mm,	ks	1,000	973,452	973,452	0,000	973,452	0,025
30	271	894431282	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 200	ks	2,000	47,005	0,120	93,890	94,010	0,000
31	286	2860008660	Predĺženie PP D630/1000 -pre revízne šachty DN630	ks	2,000	76,410	152,820	0,000	152,820	0,053
32	286	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN630	ks	4,000	19,770	79,080	0,000	79,080	0,027
33	286	2860008810	Sachtové dno PRO630/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN630	ks	2,000	183,208	366,416	0,000	366,416	0,143
34	286	2860008630	Manžeta pre teleskop -pre revízne šachty DN630	ks	2,000	33,428	66,856	0,000	66,856	0,023
35	286	2860008620	Plastový teleskop bez poklopu -pre revízne šachty DN630	ks	2,000	127,276	254,552	0,000	254,552	0,088
36	552	5524213540	Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/A15	ks	2,000	129,716	259,432	0,000	259,432	0,106
37	592	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630	ks	2,000	79,523	159,046	0,000	159,046	0,056
38	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	17,613	0,520	34,706	35,226	0,013
39	721	p.c.	Vyhovotenie prepojenia potrubia komplet	súb	1,000	319,652	0,000	319,652	319,652	0,012
					<b>3 881,102</b>		<b>541,141</b>		<b>4 422,243</b>	<b>1,014</b>

<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>										
40	015	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže ORL komplet, vrátane prípravy a utesnenia	kpl.	1,000	150,933	0,000	150,933	150,933	0,000
					<b>0,374</b>		<b>150,933</b>		<b>151,307</b>	<b>0,000</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	082	0821132000	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	0,400	0,934	0,374	0,000	0,374	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,000</b>	<b>110,320</b>	<b>110,320</b>	<b>0,000</b>
42	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,285	5,183	0,000	110,320	110,320	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 219,996</b>	<b>855,429</b>	<b>5 075,425</b>	<b>0,192</b>
<b>724 Zdravotechnika - strojné vybavenie</b>							<b>4 219,996</b>	<b>855,429</b>	<b>5 075,425</b>	<b>0,192</b>
43	721	724211103	Montáž ORL KL KOMPAKT 10 10,0 l/s - komplet vrátane revizných skúšok	súb	1,000	855,429	0,000	855,429	855,429	0,012
44	426	4264100310	dodávka ORL KL KOMPAKT 10 10,0 l/s - komplet	ks	1,000	4 219,996	4 219,996	0,000	4 219,996	0,180
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>0,732</b>	<b>365,459</b>	<b>366,191</b>	<b>0,000</b>
<b>23-M Montáže potrubia</b>							<b>0,000</b>	<b>116,719</b>	<b>116,719</b>	<b>0,000</b>
45	923	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 300	úsek	1,000	113,095	0,000	113,095	113,095	0,000
46	923	230170014	Skúška tesnosti potrubia podľa STN DN 150 - 300	m	4,000	0,906	0,000	3,624	3,624	0,000
<b>36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení, odovzdávacia dokumentácia, skúšky, školenia</b>							<b>0,000</b>	<b>247,676</b>	<b>247,676</b>	<b>0,000</b>
47	935	350630001	Realizačná dokumentácia stavby, Odovzdávacia dokumentácia, prevádzkové poriadky, revízne správy,	kpl.	1,000	247,676	0,000	247,676	247,676	0,000
<b>46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>							<b>0,732</b>	<b>1,064</b>	<b>1,796</b>	<b>0,000</b>
48	946	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	4,000	0,266	0,000	1,064	1,064	0,000
49	369	3691000181	Výstražná PVC fólia š. 30 cm kanal	m	4,000	0,183	0,732	0,000	0,732	0,000
<b>Celkom</b>							<b>9 403,409</b>	<b>6 753,960</b>	<b>16 157,369</b>	<b>21,476</b>